"s the great roll of 1 Edward III, it is noted; Idem vicecomes reddat 
compotum de vjd. de Johanne de Dagenham, Thoma Potage, Johanne 
Fokkegoode et Johanne Aungland quia non habent priorem de Dun- 
staple. Bt de vjd. de Willelmo de Chedyngden, Johanne de Dagenhale, 
Thoma Potage et Willelmo Cellar[arto] quia non habent predictum 
priorem. Et de $4 jd. de Simone de Sterteford et Stephano Poutere quia 
non habent Johannem le Fyshere. Et vjd. de  Hiwardo de 
Chalton quia non ventt, et 34jd.. de Johanne Saboth, Petro 
Plomer, Henrico le Catour et Willelmo Rys quia. non habent. 
Et vjd. de Willelmo filto Willelms Rys quia non vent. Et 
titjd. de Ricardo de Chalton, Johanne Saboth sentore, Petro 
le Plomere et Henrico le Catour quia non habent. Et vjd. de Johanne 
Inge quia non venit. Et vjd. de Rwardo de Chalton Nicholao de 
Wengrave, Petro le Plomer et Ivone le Harpour quia non habent. Et 
tijd. de Johanne Elyot de Dunstaple quia non venit. Summa sys. 
tijd. Que quidem amerciamenta sunt de hominibus et. tenentibus 
prioris de Dunstaple, sicut vicecomes testatur. In thesauro nichil. Et 
eidem. priori per libertatem cartarum progenitorum. regis 111378. 31d. 
per breve regis trrotulatum ium memorandts de anno tercio, termino 
Sancti Hillaris, in quo continetur quod ex parte priorss de Dunstaple 
regs est ostensum quod cum ipse, per cartas progenitorum, regi, 
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quondam regum Anglie, quas rez Edwardus, pater regis hujus, nuper 
per cartam suam confirmavit, habeat et habere debeat, tdemque prior 
et predecessores sus, priores ejusdem loci, a tempore confectionts car- 
tarum et confirmationis eorumdem semper hactenus habere consueverunt 
misertcordias hominum et fortsfacta hominum suorum et aliorum 
cum in terris suis accederint, vicecomes tamen'regis Bedfordie, tlla ab 
hominibus ipsius prioris ad opus regis per summonitiones scaccaris 
levare intendit minus juste, et per quod breve rez nolens eidem priori: 
injuriari in hac parte mandavit baronibus quod, st sta est, tunc ipsum 
priorem misericordias et forisfacta hominum. suorum. predictorum 
habere faceret. juxta tenorem. cartarum et confirmacionis predictarum, 
prout ea habere debet, et idem prior et predecessores. sui predicti 
hujusmods | misericordias et forssfacta a tempore predicto semper 
hactenus habere consueverunt, et. sicut. hujusmodi. amerciamenta allo- 
cantur pr&ori loc$ predict in rotulo tercio dectmo et duodecimo regis 
Henrici tercii, in Bedfordia, Buckingham. Et quietus est. 

In the great roll of 3 Edward III it is noted; Jdem vicecomes reddit 
compotum de zxijs. de catallis Johannis Crips, utlagats, pro priore de 
Dunstaple, qui quidem Johannes fust tenens prius. prioris $^ burgo 
de Dunstaple, sicut. vicecomes testatur. In thesauro nichil. Et esdem 
priors zz$j8. per breveregis Edwards patris regsts hujus, datum zz3$$j die 
J anuart, anno ziz, wrotulatum in memorandis de eodem anno tercio, 
Pasche, in quo continetur quod cum, sinter ceteras. libertates priors et 
conventus de Dunstaple per cartas progenttorum regis, quondam regum 
Anglie, quas dictus rez confirmavit, concessas, concessum. sit eis quod 
habeant in omnibus terris et locis que ad ecclesiam suam Sancts Petri 
de Dunstaple pertinent infangenthef, forstal et flemenewreth et ham- 
soche, et omnes libertates et liberas consuctudines, scslicet de assultu et 
pacis fractura, et furcis et murdro et sanguinis effusione, et omnibus 
rebus forisfactis suorum. hominum vel alienorum. cum in terria. auia 
venerint. Sint omnia placita et misericordie predictis. priors et 
canonicis sicut. forent regi si rez $psas terras in manu sua teneret, 
ac eciam quod nullus se intromittat de terris sive hominibus. sve 
catallis euis. nist pss et ministri corum. Ac jam ex insinuactone 
predict prioris idem rex pater acceperit quod, licet. virtute cartarum 
predictarum. ipse prior et predecessores. sus, priores loct predicts, a 
tempore confectionts cartarum illarum. semper hactenus. habere consue- 
verint catalla felonum et fugitivorum, tam tenentium suorum. quam 
aliorum, in terris et locis predictis, barones jam de novo zzije. de catallis 
Johannis Crips de Dunstaple, tenentis ipsius. prioris. utlagati, quos 
idem prior percepit et habust virtute cartarum predictarum, ab 
priore exigé per summoniiionem  scaccarsi facit minus juste, in 
tpsius prioris dampnum non modicum et gravamen et contra tenorem 
cartarum, predictarum. Et guia tdem rez pater non vult eidem priors 
énjuriar$ in hac parte mandavit baronibus, quod, e$ per inspecttonem 
rotulorum aut memorandorum scaccaris seu per inquisitionem vel also 
modo legitimo eis constare. poterst predictum priorem. et predecessores 
suos predictos catalla felonum et ia c toma tam tenentium suorum 
quam aliorum, $n terris et locis predictis virtute cartarum predictarum 
habuisse, ut predictum. est, tunc ipsum priorem dictos 22$js. de catallis 
dicts Johannis Crips, tenentis sus, habere permittant et eundem priorem 
de eisdem xrijs. exonerare et quietum. esse faciant. Et per 
breve regis hujus. inter communia de anno primo de hujusmodi 
brevibus regis patris allocanda, necnon. per tria brevia. regis 
allocata dicto priori in dicto rotulo tercio, in Item Bed. in 

149 

1341, 

March 1. 
Woodstock. 

March 4. 
Langley. 

CALENDAR OF PATENT ROLLS. 

Membrane 36—cont. 

firma sua. Et per cartas progenitorum. regis et confirmationes dicti 
regis Edwardi, patris quarum tenor trrotulatur in memorandis de 
anno primo inter recorda de termino Pasche, et per inquisitionem 
super hoc inde captam et considerationem baronum annotatam sbidem. 
Et quietus est. : 

In the great roll of 6 Edward III it is noted; Jdem vicecomes reddit 
compotum de vijls. «11js. de priore de Dunstaple de catallis Nicholas 
Crips de Dunstaple, Radulphi le Barbur, Johannis le Lettlebaxtere, 
Johannis de Sewell, Wsllelmi le Potager, confiscatis pro fuga, et Osberti 
fi^ Walteri le Chapman qué abjuravit regnum, videlicet de sténere 
coram E. de Arderne et socits suis, justiciariss ttinerantibus ad placita 
corone apud Bedford anno quarto, et cs. de villis de Dunstaple pro 
evastone Johannis de Pecco de Sancto Albano et vijli. quia non cepit 
malefactores ae non inclusit fontem per preceptum coronatoris et pro 
vigilia non observata et alus. Et vjd. de Simone Graunt et Gilberto 
le Bouer quia non habent Eliam le Shepherd vicinum. Et ald. de 
decena Ricardi Caumpaigne pro fuga Ricardi Eliot. Et dimidia 
marca de decena Nicholai Hamund pro fuga Willelmse de Sewell et 
Johannis Jolif. Et zld. de Fremunde Inge pro purprestura facta 
apud Westrate. Et dimidia marca quia alienavit terram suam. ante 
adventum justictartorum ne poneretur in assists ef juratss. Et 17s. 
de Johanne Hauk pro vino contra assisam vendito. Et dimidia marca 
de Godefrido Roberd de fine pro transgressione. Et dimidia marcata 
de Nicholao Hamund de Dunstaple pro liceneta concordandi, Et 
ezd. de Nicholao Aungevyn de fine pro dissetsina. Summa zzls. vs. vd. 
Que quidem debita sunt de catallis, amerciamentis et. finibus villate, 
decene hominum et tenentium prioris de Dunstaple sicut vicecomes 
testatur. In thesauro nichil. Et eidem priors de Dunstaple per 
iibertatem cartarum suarum zzli. vs. vjd. predicta per breve regis, 
datum 24 Februartt anno sexto, trrotulatum in memorandts de eodem 
anno termino Sancti Hellarii inter communia de eodem anno, in quo 
continetur quod rez nuper implacitavit prefatum. priorem coram. justi- 
ciartis, ultimo stinerantibus in comitatu Bedfordte per breve regis quo 
warranto «dem prtor clamat habere catalla felonum fugstivorum, annum 
et diem et vastum, et fines, infra burgum de Dunstaple, ac amercia- 
menta hominum et tenentium suorum, tam infra burgum predictum 
quam extra, et altenorum cum tn terris sute venerint, quod quidem 
placitum. per eosdem. justiciartos postmodum coram rege adjornatum 
futt thidem terminandum et libertates predicte eidem. priori. coram 
rege allocate existunt, et per quod breve rez mandavit baronibus quod 
épeum  prsorem catalla, annum, diem et vastum, fines et amerciamenta 
hujusmods libere habere permittant. et eas ei allocars faciant, prout 
libertates predicte prefato priors coram rege extiterunt. allocate et sicut 
allocatum est priori loc predicts tn rotulo tercio et tn rotulo primo 
regis hujus, et in rotulis iij et xij regis Henrici tercii, Bedford 
Bukyngham. Et quietus est.